受講者各位
令和４年９月１２日
宮崎県児童館連絡協議会

事務局

令和４年度宮崎県放課後児童支援員認定資格研修第 1 回(９月分)の
テキスト等送付及び資料追記及び修正のお知らせ

標記研修会のテキスト等を９月１０日にヤマト宅急便で発送致しました。受

講者様のお手元にお届けできていることと思います。
梱包されいている鑑の内容のご案内の追記、及び日程表の免除科目の間違いが

ありました。お詫び申し上げます。追記及び変更は下記のとおりです。ご確認を

お願いします。
記

□鑑 の３ 追記

URL(研修レジュメ等の資料ダウンロード、オンライン研修 Zoom アクセス情報)

追記 令和４年９月２１日(水)事前オリエンテーションで説明をします。

      ダウンロードは令和４年９月２１日(水)からできます。

□日程表 に間違いがありました。

   修正 事前オリエンテーション(必須)の曜日の間違い
      （正） 令和４年９月２１日(水)

   修正 日程表の免除科目のマークの間違いと免除科目の間違い
      （正） １号該当者 ☆  免除科目 講義番号④⑤⑥⑦

            ２号該当者 ⁂  免除科目 講義番号⑥⑦

            ４号該当者 ★  免除科目 講義番号④⑤

 日程表修正版を宮崎県児童館連絡協議会ホームページにアップロードします

ので差替えをお願いします。